
DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 09.04.2019

Město Třeboň
IČ: 00247618
Palackého nám. 46/11, Třeboň 379 01 
zastoupené starostou
jako objednatel, na straně jedné 
dále jen „objednatel“

a

"dot. DesignStudio44, spol. s r.o.
IČ: 625 01 691
se sídlem Za Otýlií 2872/18, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice
zapsaná v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem České Budějovice v odd. C, vl. 4720
zastoupená \ , jednatelkou společnosti
jako zhotovitel, na straně druhé
dále jen „zhotovitel"

společně také uváděni jako „smluvní strany44

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne
09.04.2019:

I.
Smluvní strany se na základě tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 09.04.2019 (dále jen 
„Dodatku č. 1“) dohodly na změně stávající Smlouvy o dílo ze dne 09.04.2019 (dále jen „Smlouvy44) 
ustanovení čl. II. odst. 1 a čl. III. odst. 1, kde se doba trvání prodlužuje do 31.05.2021:

Čl. II odst. 1 - Předmět smlouvy, nově zní:
1. Zhotovitel se zavazuje zajišťovat pro objednatele dílo - sazba a tisk zpravodaje Třeboňský svět 

v období od 01.06.2020 do 31.05.2021.

Čl. Ill odst. 1 - Doba trvání smlouvy, nově zní:
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01.06.2020 do 31.05.2021.

II.
Smluvní strany se na základě tohoto Dodatku č. 1 dohodly na změně stávající Smlouvy - ustanovení 
čl. II odst. 2, kde se mění náklad jednoho vydání na 1250 ks:

Čl. II odst. 2 - Předmět smlouvy, nově zní:
2. Plnění předmětu této smlouvy se zavazuje zhotovitel, že zajistí pro objednatele řádně, tj. bez 

vad a nedodělků, v souladu s technickou specifikací:
Náklad jednoho vydání: 1250 Ks (s možností úpravy počtu kusů v rozmezí 1 000 - 1 500), 
Periodicita: lx měsíčně (12x ročně),
Formát: A4,
Rozsah: 24 stran (s možností navýšení stran), 4/4,
Papír: 90g, LWC 
Vazba: VI šitá 
Balení: po 50 ks do folie,
Doprava: Do sídla objednatele - Město Třeboň (Palackého nám. 46/11, 379 01 Třeboň).



III.
Smluvní strany se na základě tohoto Dodatku č. 1 dohodly na změně stávající Smlouvy - ustanovení 
čl. IV, kdy se zpřesňují a doplňují práva a povinnosti smluvních stran:

Čl. IV - Práva a povinnosti smluvních stran, nově zní:

1. Objednatel bude zajišťovat včasné dodání podkladů pro sazbu a vytištění každého jednotlivého 
vydání zpravodaje v souladu s harmonogramem a dohodnutým druhem předání zakázky. 
Harmonogram je jako příloha nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1. Smluvní strany souhlasí 
s tím, že kulturní část zpravodaje bude objednatelem zasílána přednostně i před 
v harmonogramu stanoveným termínem pro odevzdání.

2. Zhotovitel se zavazuje, že bude zajišťovat včasné dodání hotových výtisků zpravodaje 
Třeboňský svět dle harmonogramu a dále, že kulturní část zpravodaje bude zhotovitelem 
zpracovávána přednostně a přednostně zasílána objednateli k obsahovým korekturám.

3. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli úplný náhled první části zpravodaje následující den 
po dodání podkladů dle harmonogramu plnění. V případě, že se tak nestane, bude korektura 
ze strany objednatele provedena až na celém hotovém náhledu. Čas k provedení korektur 
objednatelem je 24 hodin od obdrženífinálního náhledu zpravodaje.

4. Zhotovitel bude zajišťovat plnění předmětu smlouvy po celou dobu trvání účinnosti smlouvy a 
prohlašuje, že má k dispozici veškeré prostředky a zařízení pro tisk a zpracování tohoto 
zpravodaje.

5. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně, s odbornou péčí a podle svých nejlepších 
znalostí a schopností, přičemž je povinen dbát pokynů a požadavků objednatele. Na 
nevhodnost těchto pokynů a požadavků je povinen objednatele včas upozornit, jinak nese 
odpovědnost za vady, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli vznikly.

6. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při provádění díla nepoužije žádný materiál, o kterém je 
v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné 
vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. 
Zhotovitel se dále zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou 
certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných právních předpisů.

1. Zhotovitel se zavazuje, že podklady poskytnuté objednatelem za účelem zhotovení díla ani dílo 
nepoužije pro svoji vlastní, s dílem nesouvisející činnost, že podkladový materiál, dílo nebo 
jeho část nezveřejní a že jej neposkytne třetím osobám bez písemného souhlasu objednatel.

IV.
Smluvní strany se na základě tohoto Dodatku č. 1 dohodly na změně stávající Smlouvy - ustanovení 
čl. V odst. 1, kde se mění výše ceny za plnění předmětu smlouvy:

Čl. V odst. 1 - Ceny, platební podmínky, sankce, nově zní:
1. Objednatel za plnění předmětu smlouvy se stanovuje takto:

Výroba jednoho čísla zpravodaje činí 14 667 Kč/ks + DPH 10%, pokud inzerce v jednom 
čísle nepřekročí 50%
V ceně je zahrnut tisk zpravodaje vč. sazby o rozsahu 24 stran, vazba, balení a doprava do 
sídla objednatele.
Za každé navýšení rozsahu stran o 1 list (2 strany) je cena navýšena o 1 223 Kč/ks + DPI1 
10%, pokud inzerce v jednom čísle nepřekročí 50%.

Celkový náklad jednoho vydání zpravodaje Třeboňský svět činí 1250 ks.

V.
1) Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 09.04.2019 nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění.
2) Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, z nichž po dvou (2) obdrží objednatel 

a po jednom (1) zhotovitel.
3) Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

V případě, že je účinnost smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) 
podmíněna uveřejněním této smlouvy v registru smluv, nastává účinnost této smlouvy až jejím 
uveřejněním v registru smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1



v registru smluv, kdy se smluvní strany dohodly, že uveřejnění Dodatku č. 1 do registru smluv 
zajistí objednatel.

4) Rada města Třeboně schválila svým usnesením č. 688/2017-82 ze dne 06.09.2017 Směrnici o 
zadávání veřejných zakázek, kde zmocňuje vedení města k uzavírání smluv s dodavateli na 
veřejné zakázky II. kategorie podle této směrnice.

5) Účastníci této smlouvy prohlašují, že její obsah odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a na důkaz 
toho připojují níže své podpisy.

V Třeboni, dne 29. května 2020

Objednatel:

Město Třeboň

V Českých Budějovicích, dne 29. května 2020 

zhotovitel:

"dot. DesignStudio“, spol. s r.jy.

PaedDr. Jan Váňa, starosta
MĚSTO TŘEBOŇ
Palackého nám. 46, Třeboň 
PSČ 379 01
www.mesto-trebon.cz 3g

Renáta Klimešová, jednatelk,

Cf2l tkčSxc c, *
&Tiská'na

dot. DesignStudic s.r.o.
ZaOtýlii ? \ čocké Budějovice

62501691, Dič: ČZozjO : ó.>1, www.dotcz

http://www.mesto-trebon.cz
http://www.dotcz


Harmonogram zasílání podkladů pro sazbu a tisk zpravodaje Třeboňský svět

Číslo zpravodaje Odeslání podkladů pro 
sazbu-do 18:00

Dodání hotových výtisků 
nejpozději do 13:00

7/2020 23. 6. 2020 1. 7. 2020
8/2020 23. 7 2020 31. 7. 2020
9/2020 21. 8.2020 1. 9. 2020
10/2020 23. 9 2020 1. 10. 2020
11/2020 22. 10. 2020 2. 11. 2020
12/2020 23. 11. 2020 1. 12. 2019
1/2021 16. 12. 2020 31. 12. 2020 10:00
2/2021 22. 1. 2021 1. 2. 2021
3/2021 19. 2. 2021 1. 3. 2021
4/2021 23. 3.2021 1. 4. 2021
5/2021 22.4. 2021 30. 4. 2021 11:00
6/2021 21. 5. 2021 1. 6. 2021


